※ 複数の児童を申し込まれている場合、全ての児童氏名を記入してください。

※ 施設名は第１希望の施設を記入してください。

求 職 活 動 状 況 申 告 書

令和 年 月 日

吉野川市福祉事務所長 様

住 所

氏 名

電話番号

下記のとおり求職活動中であることを申告します。

なお、この申告書の提出にあたり、

・求職活動に努め、就労後は必ず「就労（内定）証明書」を提出すること

・入所（園）後3か月以内に、父母の月48時間以上の就労が決定しない場合は、「保育

実施解除（退所（園））」に同意すること を誓約いたします。

記

・活動内容 ※該当する番号に○をし、記入してください。

１． 求人広告等を見て、求人企業に応募し面接や採用試験を受けた

※内容を確認するため上記の事業所に電話等をする場合があります

２． ハローワークにて、求職活動をしていた

※ハローワークカードの写しを添付してください。

３． その他

内容

(H30.10改)

施設名 児童氏名 生年月日 児童との続柄

. . 父 ・ 母

祖父 ・ 祖母

他（ ）

. .

. .

年月日 事業所名 所在地（電話番号） 活動内容・面接結果

(例)H30.10.10 (株)○○商事 ○○市○○町○○番地

(0000-00-0000)

求人広告を見て応募し面接を受けたが、

10/15採用不可との連絡があった